
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о?/- / /■  J j Q 4 8  №

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«Об отдельных вопросах вза­
имодействия Торгово-про­
мышленной палаты Восточ­
ной Сибири с органами госу­
дарственной власти Иркут­
ской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах взаи­
модействия Торгово-промышленной палаты Восточной Сибири с органами 
государственной власти Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол


